様式第４号
　　年　　月　　日
浦添市長　殿

（所有者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
電　話

オートロック等解除方法届出書

下記共同住宅等について、メーターの検針及び開閉栓業務（普通式の場合においては、定期取替を含む。以下同じ。）（以下「検針等業務」という。）に支障をきたさないよう、オートロック等の解除方法を下記のとおり届け出ます。
なお、解除方法に変更が生じた場合は、遅滞なく届け出ます。

記

	水道番号 (（親メーター）)
	―

	共同住宅等所在地

	共同住宅等名称

	検針方式
	遠隔式　　・　　普通式

	　　　　設置個所

解除方法
	エントランス
	パイプシャフト
	エレベーター
	その他
（　　　　　）

	暗証番号

	施錠鍵
	　　　　　本
	　　　　　本
	　　　　　本
	　　　　　本

	代理人
	住　　所：
氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
(担当者名：　　　　　　　　　　　　　 　)
電　　話：

[bookmark: _GoBack]※施錠鍵は、検針方式が遠隔式の場合は１本、普通式の場合は２本、貸与して下さい。
※エントランスからメーターまでの間に、複数の暗証番号（施錠鍵）が設定されている（必要な）場合は、全ての暗証番号（施錠鍵）を提供（貸与）して下さい。
※エレベーターの使用に、暗証番号（施錠鍵）が設定されている(必要な)場合は、暗証番号（施錠鍵）提供（貸与）して下さい。
※オートロック等の解除方法の変更の場合においては、検針等業務に支障をきたす場合は、契約を解除させていただく場合があります。